ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3.244 – Fone: (67) 3481-7400 – Fax: (67) 3481-7430 – CEP: 79.990-000 – Amambai/MS.

DECRETO Nº 312/2017        DE 30 DE MARÇO DE 2.017

Nomeia Candidata Aprovada no Concurso Público de

Provas e Títulos para provimento dos cargos do Quadro

Permanente e Temporário de Pessoal do Município de

Amambai/MS, e dá outras providências.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA - Prefeito Municipal de Amambai-MS,

no uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município de

Amambai/MS,

CONSIDERANDO: O Decreto nº 296/16 que nomeou a servidora Anagilda da Silva

Aragão.

CONSIDERANDO: O Decreto nº 186/17 que trata da DESITENCIA da vaga da

referida servidora.

CONSIDERANDO: Protocolo nº 62853

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a candidata relacionada no Anexo I, aprovada no Concurso

Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro

Permanente de Pessoal do Município de Amambai/MS, em virtude de aprovação no

concurso público homologado pelo Edital 01/24/2015, 16 de fevereiro de 2016,

publicado no Diário Oficial do Município do dia 19 de fevereiro de 2016.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

                   Gabinete do Prefeito 30 de março de 2.017

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito Municipal

VIRGÍLIO SILVERO NETO

Secretário Municipal de Gestão
Publicado no DOM (Assomasul).

Diário nº 1819 Fls:010-011

Em:31/03/17

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3.244 – Fone: (67) 3481-7400 – Fax: (67) 3481-7430 – CEP: 79.990-000 – Amambai/MS.

ANEXO I

DECRETO Nº 312/2017

CARGO: 3126 – Professor I – Educação Infantil
N.INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.

75340 ELISSANDRA APARECIDA BITENCOURT  FERNANDES

SALAZAR

129,60 26

Publicado no DOM (Assomasul).

Diário nº 1819 Fls:010-011

Em:31/03/17